СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

12.05.2015  г. №  48/7М

О согласовании проекта градостроительного плана земельного участка по адресу: г. Москва, Проектируемый проезд № 5082 (выезд на Машкинское шоссе)

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от  11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 25 мая 2011 года № 229-ПП «О Порядке подготовки, утверждения, изменения и отмены градостроительных планов земельных участков» и на основании обращения главы управы Молжаниновского района города Москвы от  5 мая 2015 года № 18-7-253/5,  Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Согласовать проект  градостроительного плана земельного участка для размещения автозаправочной станции по адресу: г. Москва, Проектируемый проезд  № 5082 (выезд на Машкинское шоссе).
2. Направить настоящее решение в управу Молжаниновского района города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,  Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные Молжаниновские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве  Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                          А.П. Горленко